РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Узколугское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2020 № 47
с. Узкий Луг

Об отмене постановления от 09.09.2019 № 69
«О Порядке осуществления контроля за
соблюдением Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
 и муниципальных нужд» органом внутреннего
муниципального финансового контроля»

В целях приведения нормативно правовых актов Узколугского муниципального образования в соответствии с действием законодательства, учитывая протест прокуратуры от 16.06.2020, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

постановляет:

1. Отменить постановление от 09.09.2019 № 69 «О Порядке осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля».
[bookmark: _GoBack]2. Главному специалисту администрации (Чуркина Л.В.) опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник», в подразделе «Узколугское муниципальное образование» раздела «Поселения района на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru) в информационно - телекомуникационной сети «Интернет»
    3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования.
         4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации  О.В. Гоберштейн.

Глава Узколугского
муниципального образования					     О.В. Гоберштейн